
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

LA TOMBE Mairie de La Tombe   
   PROVINS Ville Haute3244

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

SC Période scolaire

périodes de fonctionnement

 

PROVINS Ville HauteLA TOMBE Mairie de La Tombe

©
 O

SM

06.23

ZONE 5ZONE 5

3244

La
 T

om
be

G
ra

vo
n

Ba
llo

y

Ba
zo

ch
es

lè
s-

Br
ay

M
ou

ss
ea

ux
lè

s-
Br

ay

Ch
al

m
ai

so
n

Pr
ov

in
s

Mairie
 de La Tombe

Écluse
Église

 de Gravon

Mairie
 de Balloy

Grande Rue

École de Mousse
aux-lè

s-B
ray

Saint Fiacre

Meunier

Mairie
 de Chalmaison

Tachy
Les P

raillo
ns

Ville
 Haute

Du lundi au vendredi

Périodes de fonctionnement SC

Jours de fonctionnement LàV

La Tombe Mairie  6:42

Ecluse  6:44

Gravon Eglise  6:46

Balloy Mairie  6:51

Bazoches-lès-Bray Grande Rue  6:56

Mousseaux-lès-Bray Ecole  7:02

Saint Fiacre  7:03

Chalmaison Meunier  7:13

Mairie  7:14

Tachy  7:16

Les Praillons  7:18

Provins Ville Haute Quai 5  7:35


